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9.00

Program for informationsmgde 2014

8. oktober pa VFL, Skejby
mgdelokale 2+3

Der er morgen buffet fra kl. 8.45

Velkomst

Genomisk information

9.00-9.40

9.40-10.00

10.00-10.15

10.15-10.30

10.30-10.50

10.50-11.05

11.05-11.30

11.30-12.05

Forbedringer af genomisk avlsvaerdivurdering

Genomiske avlsveerdital virker!
Pause
Internationale avlsvaerdital pa unge tyre

Typiske afstamningsfejl i LD besaetninger
Fremtidig afstamningskontrol med SNP’er
Viden og synspunkter — klik et svar

Frokost

Anden avlsveerdivurdering

12.05-12.25

12.25-12.55

12.55-13.20

13.20-13.30

Andet
13.30-13.45

13.45-14.15

14.15-14.45

14.45-15.15

15.15-15.30

Nyt avisveerdital for ungdyrdgdelighed
Nyt om eksterigr — og fremtidige muligheder

Nyt fra NAV og Interbull

Pause

Kort nyt (sggeside, veevspraver, krydsningskalve m.m.)
Auvl for fodereffektivitet — muligheder og begraensninger
Fremtidens avismal

Registreringer af sundhed m.m. i globalt perspektiv

. Ulrik Sander Nielsen

. Anders Fogh

. Gert Pedersen Aamand
. Kevin Byskov
. Anders Fogh

. Gert Pedersen Aamand

. Jarn Pedersen
. Ulrik Sander Nielsen

. Gert Pedersen Aamand

. Anders Fogh
. Jan Lassen
. Morten Kargo og Jehan Ettema

. Uffe Lauridsen

Evaluering af mgdet
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Deltagere

Jens Chr. Holgaard Erhvervsakademi Arhus Jan Lassen AU - Foulum
Keld Christensen Dansk Holstein Jehan Ettema AU - Foulum
Peter Larson Viking Genetics Uffe Lauridsen VFL, Kvaeg
Jesper Kring Viking Genetics Anne Marie Henten VFL, Kvaeg
Kenneth Byskov Viking Genetics Torben Andersen VFL, Kveeg
Claus Langdahl Viking Genetics Carsten Dahl VFL, Kvaeg
Anders Glasius Viking Genetics Jargen Knudsen VFL, Kvaeg
Jakob Voergaard Viking Genetics Jacob Edstrand VFL, Kveeg
Lonni Vadet Viking Genetics Villy Nicolajsen VFL, Kvaeg
Ruth Davis Viking Genetics Mogens Madsen VFL, Kvaeg
Hans Christian Hansen Viking Genetics Saren Christensen VFL, Kvaeg
Henrik Schgler Nielsen Viking Danmark Ane Closter VFL, Kvaeg
Mads Fjordside Viking Danmark Line Hjortg VFL, Kveeg
Steen Thalund Viking Danmark Mette Sandholm VFL, Kveeg
Torben Ngrremark Viking Danmark Jorn Pedersen VFL, Kveeg
Poul Bech Sgrensen Viking Danmark Morten Kargo VFL, Kvaeg
Lisbet Holm Viking Danmark Kevin Byskov VFL, Kvaeg
Thomas Lind Viking Danmark Gert Aamand VFL, Kvaeg
Palle J. Larsen Viking Danmark Ulrik Sander Nielsen VFL, Kvaeg
Jens Erik Nielsen Viking Danmark Anders Fogh VFL, Kvaeg
Sara Jessen Viking Danmark Martha Bo Almskou VFL, Kveeg

Pernille Hougaard
Kristina V. Brgdbaek

Sgren Kjeer Johannesen

Peter Weinkouff
Jorgen Buur Pedersen
Jan Hinrichsen

Klaus Elmelund

Charlotte Kjeergaard

Viking Danmark
Viking Danmark
Viking Danmark
Viking Danmark
Viking Danmark
Viking Danmark
Viking Danmark
Viking Danmark
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